
  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA
FINANZIARIA – TRIBUTI - PERSONALE

Numero  6   Del  13-02-20

NUM.REG.GEN.45

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

Oggetto: AVVISO DI SELEZIONE PER LE PROGRESSIONI ECONOMICHE
ORIZZONTALI RISERVATE AL PERSONALE DI CATEGORIA B E C IN SERVIZIO
PRESSO IL COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO (PG), PREVISTE NELL'
ACCORDO DELLA DELEGAZIONE TRATTANTE STIPULATO IN DATA 11/12/2019
CON DECORRENZA GIURIDICA ED ECONOMICA 1° GENNAIO 2019.
EROGAZIONE DEGLI IMPORTI SPETTANTI. DIPENDENTE P.F.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  tredici del mese di febbraio nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267: "Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali";

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

Richiamata la propria determinazione n.64 del 27.11.2019 con la quale è
stato costituito il fondo, per l’esercizio 2019, delle risorse decentrate del
personale dipendente ai sensi del CCNL 2019-20 del 21/05/2018 e s.m.i.;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n.115 del 27.11.2019 avente
ad oggetto la nomina della delegazione trattante di parte pubblica e
formulazione linee di indirizzo per la trattazione integrativa decentrata anno
2019”

Vista la preintesa sottoscritta dalle parti (delegazione trattante di parte
pubblica e rappresentanze sindacali) in data 11/12/2019 ed approvata con
deliberazione di Giunta Comunale n.123 del 16/12/2019, nella quale è stata
prevista la destinazione di una parte di risorse relative alla incentivazione delle
politiche di sviluppo delle risorse umane e della produttività, per il finanziamento

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 6 del 13-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO



della progressione economica orizzontale nell’ambito della categoria con
decorrenza giuridica ed economica 1° gennaio 2019;

Richiamata la propria determinazione n.70 (R.G.663) del 16.12.2019 e
avente ad oggetto “Approvazione  avviso  selezione per l'attribuzione di
progressioni  economiche  orizzontali (P.E.O.)per  il personale di categoria C e
B del Comune di Cerreto di Spoleto, con decorrenza giuridica ed economica 1°
gennaio 2019”;

Dato atto che il predetto avviso è stato pubblicato nel sito internet
istituzionale, www.comune.cerretodispoleto.pg.it all’interno della sezione
“Amministrazione Trasparente” sottosezione “Bandi di concorso”;

Richiamata altresi’ la propria determinazione n. 74 (R.G. 676) del
27.12.2019 con la quale è stato approvata la graduatoria redatta dal Segretario
Comunale relativa all’avviso di selezione interna riservata al personale
dipendente a tempo indeterminato del Comune di Cerreto di Spoleto per
l’attribuzione di posizioni economiche mediante progressione economica
orizzontale per l’anno 2019 nonché la graduatoria dei richiedenti;

Preso atto che, ai sensi dell’art.6 dell’avviso pubblico di cui sopra, è
scaduto il termine di 5 giorni dalla pubblicazione senza che siano pervenute
osservazioni e pertanto la suddetta graduatoria si intende definitiva;

Visto lo Statuto dell’Ente;

Visto il Regolamento di Contabilità;

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

1)     Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento;
2)     Di dare atto che, ai sensi dell’art.7 dell’avviso pubblico di cui sopra, è
scaduto il termine di 10 giorni dalla pubblicazione senza che siano pervenute
osservazioni e pertanto la graduatoria di cui alla determinazione n. 74 (R.G.
676) del 27.12.2019 si intende definitiva;
3)     Di dare atto che a partire dal 01.01.2019 il dipendente Pompili Fulvio è
inquadrato nella posizione economica B6;
4)     Di erogare, per effetto di quanto sopra, gli importi relativi e dovuti al
dipendente Pompili Fulvio per il passaggio alla nuova posizione economica (da
B5 a B6) per il periodo 01.01.2019 – 31.12.2019;
5)     Di finanziare, l’erogazione di cui al punto precedente, con l’apposito
Capitolo destinato alle spese per il personale ove sono previsti i dovuti importi;
6)     Di pubblicare presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio
on-line per 15 giorni consecutivi.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 6 del 13-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI

SPOLETO



F.to TOCCHIO LUCA

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 6 del 13-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria
della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in
relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

all'Albo Pretorio on line di questo comune  dal 18-03-20 e vi resterà fino al 02-04-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme all'originale da
usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

TOCCHIO LUCA

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 6 del 13-02-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO


